PREFEITURA MUNICIPAL

PAULISTA
EM UM NOVO TEMPO

SECRETARIA DE SEGURANÇA CIDADÃ, MOBILIDADE E DEFESA CIVIL

PORTARIA SSMDC Nº. 17/2025

O SECRETÁRIO DE SEGURANÇA CIDADÃ,
MOBILIDADE E DEFESA CIVIL DO PAULISTA, no

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

1 - Nomear como Fiscal de Contratos o Sr. DANIEL DÁRIO

DA SILVA, CPF: 643.402.794-04, Matrícula Nº 46797, para fiscalizar o Contrato de

Nº 170/2025 - Contratação de Empresa para Aquisição de Materiais de Construção,

objetivando atender as necessidades emergenciais e preventivas de gestão de

desastres, situações adversas e estruturais, para Atendimento da Secretaria de

Segurança, Mobilidade e Defesa Civil, que celebram o Município do Paulista/PE e a

Empresa C. F. DE MORAES RAMOS.

11 - Esta Portaria entra em vigor e passa a ter efeito a partir

de 30 de maio de 2025.

Registre-se e,

Publique-se.

Paulista, 30 de maio de 2025

Secretaria de Segurança, Mobilidade e Defesa Civil

Rua da Mangueira, nº 05 - Centro - Paulista/PE. CEP: 53.444.273

Telefone: (81) 3437-2380 E-mail: ssmdcpaulista.pe@gmail.com